
EDITAL Nº 003/2015 

 

Dispõe sobre o Ensalamento para o provimento de cargos públicos do Quadro Permanente de 

Pessoal da Câmara Municipal de Roncador, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso 

Público nº 001/2014.  

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: O ensalamento da prova objetiva para o Concurso Público, aberto através do Edital 001/2014:  

DATA DA PROVA OBJETIVA: 22/03/2015 
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO 
ENDEREÇO LOCAL: RUA PARANAGUÁ, 830, CENTRO, (EDIFÍCIO GRALHA AZUL) - RONCADOR - PR 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H 45MIN  
CARGOS: TODOS 
 

Insc Geral Nome: Cargo: Local Sala 
Fechamento do 

Portão 

25673 ABNER MATEUS DE ABREU PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25670 AGUINALDO BONILHA PILLA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

23397 ALEXANDRE EDVALDO LOPES PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25620 ANDERSON DENIS PERIN PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

23450 ARLINDO LIMA DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25392 AUDIO CIUPA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25503 CARLOS ALESSANDRO MACHADO PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25511 CAROLINA GHELLER BANDEIRA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

24372 CLEITON GROLA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25708 CRISTHIAN SEREDNITZKEI PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 



Insc Geral Nome: Cargo: Local Sala 
Fechamento do 

Portão 

24746 DAIANA TEREZA KRISANOVESKI PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25561 DAYZE CAMILA PERES PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25315 DIEGO RODRIGUES PIRES PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25608 EDER FABRICIO PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25660 FÁBIO SEBASTIÃO DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25654 FABIANO CARLOS SALVIANO PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25499 FABIO LUIZ CARDOSO BORBA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

22833 FERDINAND ALVES RODRIGUES PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

23672 GABRIELLE GOMES DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25308 HELLEN PATRICIA DINIZ PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

24496 HUGO LEANDRO SIMÕES SORRILHA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

23322 INGRID MARCONDES DE SOUZA FIRMINO PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

23827 ISADORA DE SOUZA FONSECA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25686 IVANIO JOSE BALDICERA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25407 JACKSON LUIS VICENTE PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25716 JANAÍNA MONTENEGRO PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25242 JEFFERSON LIMA AGUIAR PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

23422 JOÃO ADILSON MAZUR PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25640 JOÃO GABRIEL BERNARDO ROMANICHEN PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

23769 JULIANO MAIA FERREIRA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 01 8h e 45 min 

25502 KARINE HENRIQUE DE MELO PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25647 LEANDRO JANDER CHIMENE PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25623 LINCONN MATEUS PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25694 MARCIA SCHINAIDER PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25657 MARCIO STRINGARI PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 



Insc Geral Nome: Cargo: Local Sala 
Fechamento do 

Portão 

25709 MARCUS VINICIUS NASCIMENTO BURKO PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25668 MARIO APARECIDO DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25664 MIRIAN APARECIDA DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25675 MISLENE DE ASSIS MICHALSKI PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25699 ORLANDO DE CAMPOS AYRES JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25732 PATRICIA ELIZANDRA SOARES DA LUZ PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25733 PAULO GEOVANNY DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25702 RAFAEL DO PRADO PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25472 RENAN ANTONIO BATISTA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25319 ROBERTA MAZZER DE HENRIQUE MEDEIROS PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25411 ROBSON FERNANDO DE ALMEIDA PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25677 ROSIMERY SOUZA COLETTI PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25646 SELIZI SANTOS TOSAWA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25600 SILVANA ANGELA SANTANA KIRCHESCH PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

23053 THIAGO DUARTE RAMOS PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25696 THIAGO ZIROLDO PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

24723 TIAGO FERREIRA SEHABER PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25722 VALDEIR JOSE DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

23543 VALERIA RANGEL SOARES PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25352 VANESSA DOS SANTOS SILVA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25711 VANESSA HARUMI CHIQUETTE PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25080 VITOR ALEXANDRE DE ALMEIDA PROCURADOR JURÍDICO Escola Monteiro Lobato 02 8h e 45 min 

25490 ADRIANA APARECIDA THOME ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25173 ADRIANA RACYZINSKI STOSKI ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25301 CÉLIA REGINA BEDNARCZUK ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 



Insc Geral Nome: Cargo: Local Sala 
Fechamento do 

Portão 

25208 CLAUDIA GONÇALVES COSTA ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25313 ERIKA VANESSA CASTRO PENGA ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25553 GESICA PATRICIA HULLER ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

23078 IZABEL SEMIGUEM ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25678 JAQUELINE VIEIRA ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25370 JOSIANA CLAUDIA INOCENCIO BILESKI ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25681 LUCINEIA TABORDA ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25691 MARCIA APARECIDA SILVERIO ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

23668 MARLENE MIGLIOLI ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25687 ROSA MENDES DE LIMA PENTEADO ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

25194 TEREZINHA DA TRINDADE DE JESUS ZELADORIA Escola Monteiro Lobato 03 8h e 45 min 

 

Roncador, 16 de março de 2015 

 

 

Esmael Veloso dos Santos 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

Valter Aparecido de Souza 

Presidente da Comissão 

 

 

 


